PAGE

	БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ПОБОИЩЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОБОИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

	453341, с.Побоище,

ул. Советская, 36 «а»

	:АРАР

	РЕШЕНИЕ

	«28» сентябрь 2015 й.

	№ 9
	«28» сентября 2015 г.

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 (трех) депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

1. Гусева Наталия Федоровна - избирательный округ № 5;

2. Щербакова Оксана Александровна - избирательный округ № 3;

3. Щербакова Наталья Александровна - избирательный округ № 1.

Глава сельского поселения Побоищенский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                                А.Н.Панафидин

28 сентября 2015 года

№ 9